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MAKALE ÇAĞRISI: ULUSLARARASI SUÇLAR VE TARİH 

 

 

Uluslararası Suçlar ve Tarih dergisi, akademisyenler ve uzmanlar arasında, derginin ilgi alanına giren 
konularda, disiplinler arası tartışmaları canlandıracak yüksek kalitede akademik makaleler yayımlamak 
amacıyla 2006 yılından beri yayındadır.

 

Hakemli bir dergi olan Uluslararası Suçlar ve Tarih, yılda bir sayı yayımlanır. Derginin dili 
İngilizce ve Türkçedir.
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Önceki sayılarda tarihsel araştırma, insan hakları ve uluslararası ceza hukuku alanlarında 
(Prof. Michael Bohlander, Prof. Ivan Simonovic gibi) önde gelen akademisyenler ve 
uzmanlardan doktora öğrencilerine kadar uzanan geniş bir kitleden alınan yazılar 
yayımlanmıştır.

 

Yayın İlkeleri

 

Makalelerin, e-posta yolu ile Aslan Yavuz Şire gönderilmesi rica olunur: 
ayavuzsir@avim.org.tr  (veya info@avim.org.tr )

 

Makaleler, dipnotlar ve kaynakça dahil, en az 3.000 en fazla 13.000 kelime olmalıdır.

 

Makaleler, Microsoft Word programında, Times New Roman karakterinde ve tek satır 
aralıkla yazılmalıdır. Açıklamalar ve kaynak gösterimi sonnot olarak değil, dipnot olarak 
gösterilmelidir. Metin için 12 punto, dipnotlar için 10 punto kullanılmalıdır.

 

Başlık sayfasında aşağıdaki bilgiler belirtilmelidir:

 

-         Makalenin başlığı

-         Makale yazar(lar)ının bağlı olduğu kurum

-         Makale yazar(lar)ının iletişim bilgileri (telefon numarası ve e-posta adresi)

-         Özet: 300 kelimeyi geçmeyecek olan Türkçe ve İngilizce özet

-         Anahtar Kelimeler: İngilizce ve Türkçe olarak alfabetik sıra ile yazılmış 5 tane 
anahtar kelime. Anahtar kelimeler tercihen başlıkta bulunmayan kelimeler olmalıdır.

 

Makalelerin hazırlanmasında, Uluslararası Suçlar ve Tarih dergisinin şekil kuralları ile 
dipnot ve kaynakça sistemine riayet edilmelidir.

 

Yayın Kurulu, teslim edilen makalelerle mümkün olduğu kadar hızlı bir şekilde 
ilgilenecektir. Teslim edilen makalelerin durumu hakkında yazarlara e-posta yoluyla bilgi 
verilecektir.
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Bu makale çağrısı, dergimizin 15nci sayısına ilişkindir. Makalelerin son teslim tarihi 1 
Eylül 2014'tür.

Yazar Hakkında :

Atıfta bulunmak için: Kenan, Ali. 2026. "MAKALE ÇAĞRISI: ULUSLARARASI SUÇLAR VE TARİH DERGİSİ." 
Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), Yorum No.2014 / 34. Şubat 20. Erişim Haziran 17, 2026. 
https://www.avim.org.tr/public/index.php/tr/Yorum/MAKALE-CAGRISI-ULUSLARARASI-SUCLAR-VE-
TARIH-DERGISI

Süleyman Nazif Sok. No: 12/B Daire 3-4 06550 Çankaya-ANKARA / TÜRKİYE
Tel: +90 (312) 438 50 23-24 • Fax: +90 (312) 438 50 26

 @avimorgtr
 https://www.facebook.com/avrasyaincelemelerimerkezi

E-Posta: info@avim.org.tr
http://avim.org.tr

© 2009-2025 Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) Tüm Hakları Saklıdır

 

3


